fendere non potuerimus aut noluerimus, ego siolphus uel mei haeredes, aut tu,

suprascripte guido abba, uel posteri et successores tui cuius culpa claruerit, com-
ponat alteri libras auri centum, et charta ista commutationis omni tempore firma

et stabilis permaneat ut in edicti langobardorum continetur pagina. Quam nero

cartam concambiationis rogatus a suprascripto siolpho scripsi ego andreas iudex.

J» Ego siolphus in hoc concambio a me facto manu mea. Ego arduinus notarius

interfui. Ego giso manu mea. ^ Signum manus corbini testis. ^Jf Signum

manus adelberti testis. «J» Ego petrus testis fui. ^ Ego adam interfui. ^ Signum
manus helperimi qui interfui.

DI FA\IA 6i

dcxciij

I

DocuneNTo GCi.

An. 1012. (i)

N NOMiNR Domini Df.i Salvatoius nostri Ihivsu (^hkisti. Ab inciirnalionc ciusdcm

domini nostri ihcsu christi, anno millesimo xj (i). l-^t temporibus domnj bcnc-
... -, . . . . , Az/one c Farolto fi-

dicti sanctissimi vii papac. ht uiri uencrabilis lohannis aepiscopi, et crescentii gu di Adaib^no doim-.... . . .
I

•
I 1- • • "" al Monastero ak uni

et oddonis insimul comitiim territorii sabincnsis. Mense oclobns, Indictionc x . loro beni .huati in tcr-
' ' ntorio sabmvatc.

Constai nos azonem et faroUum germanos tralres, lilios adalberti, ab hac die, pro-

pria spontanea nostraqiic uoluntate, considerantes dei omnipotcntis misericordiam,

et prò rcdemptione et absolutione animarum nostrarum, propterea in liuius iujIli-

mine testamenti afììgere praeuidimus, quia quicquid prò animabus nostris iudicamus,

omni tempore fìrmum et stabile permaneat. Ideoque a praesenti die donamus

tradimus atquc concedimus et irreuocabiler largimur in uenerabili monasterio sanctac

Mariae dominae nostrae quod uocatur in j^harpha, et donino guidoni uiro uenera-

bili abbati eiusdem monasterii, suisquc successoribus. Idest terram et uineam no-

strani in territorio sabinensi in loco qui nominai ur septinianus in quo est aecclesia

santi stephani martyris. Et in monte de maialina. VA in cerquito plano. Et in

bacciano. Et in salisiano. Et ipsam roccani cum aecclesia sancti thcjmae apcjstoli

et cum ipsa pertinentia de campo longo. In istos omnes suprascriptos fines et uoca-

bula, concedimus et tradimus nos suprascripti fratres in suprascripto monasterio

et tibi, domne guido uir ucnerabilis abba, omncni nostrani pcjrtionem in integrum

quantacumque nobis cuenit ab adelberto genitore nostro et a roccia genitrice nostra

siue per qualecumque nostrum conquisitum. Et habet fnicm : A primo latcre scrimen